



# Taxicentret F.H. ApS

c/o Frank Høgh, Hybenvænget 32, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 39 65 68 76

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

---

Frank Høgh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Taxicentret F.H. ApS c/o Frank Høgh Hybenvænget 32 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 39 65 68 76
	Stiftet: 19. juni 2018
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Høgh
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	F.H. 2018 ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 65.933 kr. mod 214.819 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2022 modtaget kompensation fra støtteordninger som følge af covid-19 pandemien.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>270.828</b>	<b>639.712</b>
2 Personaleomkostninger	-144.494	-167.752
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.000	-54.000
Andre driftsomkostninger	0	-149.504
<b>Driftsresultat</b>	<b>72.334</b>	<b>268.456</b>
Andre finansielle indtægter	12.692	7.766
Øvrige finansielle omkostninger	-524	-829
<b>Resultat før skat</b>	<b>84.502</b>	<b>275.393</b>
3 Skat af årets resultat	-18.569	-60.574
<b>Årets resultat</b>	<b>65.933</b>	<b>214.819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	65.933	214.819
<b>Disponeret i alt</b>	<b>65.933</b>	<b>214.819</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.500	85.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.500</u>	<u>85.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.500</u></b>	<b><u>85.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	998	998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	577.260	533.163
6 Udskudte skatteaktiver	30.759	31.442
Andre tilgodehavender	58.246	52.163
Tilgodehavender i alt	<u>667.263</u>	<u>617.766</u>
Likvide beholdninger	<u>77.812</u>	<u>82.863</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>745.075</u></b>	<b><u>700.629</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>776.575</u></b>	<b><u>786.129</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	610.030	544.097
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>660.030</b>	<b>594.097</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.634	31.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	50.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.886	88.594
Anden gæld	7.025	22.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.545	192.032
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>116.545</b>	<b>192.032</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>776.575</b>	<b>786.129</b>

**1 Særlige poster**

**7 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	544.097	594.097
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.933	65.933
	<b>50.000</b>	<b>610.030</b>	<b>660.030</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter på samlet 100 t.kr., fordelt med 30 t.kr. modtaget fra kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19 og 70 t.kr. vedrørende bonus fra Dantaxi.

	2022 kr.	2021 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	129.963	130.491
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	11.123	33.853
	<b>144.494</b>	<b>167.752</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	17.886	88.594
Årets regulering af udskudt skat	683	-28.020
	<b>18.569</b>	<b>60.574</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	400.000	400.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-400.000	-400.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-400.000</b>	<b>-400.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	270.000	727.250
Afgang i årets løb	0	-457.250
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>270.000</b>	<b>270.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-184.500	-341.246
Årets afskrivninger	-54.000	-54.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	210.746
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-238.500</b>	<b>-184.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>31.500</b>	<b>85.500</b>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	31.442	3.422
Udskudt skat af årets resultat	-683	28.020
	<b>30.759</b>	<b>31.442</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	30.759	31.442
	<b>30.759</b>	<b>31.442</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F.H. 2018 ApS, CVR-nr. 39 65 77 32, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
